
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 337. 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 
Vista la Convenzione Consip per il noleggio di n. 1 fotocopiatore per la durata di n. 5 anni 

(Apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - Lotto 3 - Multifunzione A3 monocromatiche per 
gruppi di medie e grandi dimensioni) - CIG: 92887463b0, stipulata ai sensi dell’art.26 l. 23 dicembre 
1999 n. 488 s.m.i., dell’art. 58 l. 23 dicembre 2000 n. 388, del D.M. 24 febbraio 2000 e del d.m. 2 
MAGGIO 2001, DALLA Consip S.p.a., per conto del Ministero dell’economia e delle finanze, con 
CANON ITALIA SPA (p.i. 00865220156) quale aggiudicatario della procedura di gara; 

Richiamata la determina prot. n. 7761 del 13/10/2022 con cui si è proceduto all’adesione alla 
Convenzione Consip per l’affidamento della fornitura in noleggio del fotocopiatore Canon modello 
iRADV DX 6855i (Apparecchiature multifunzione in noleggio 1), stipulata tra Consip S.P.A. e 
CANON ITALIA SPA, - Lotto3 - Multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di medie e grandi 
dimensioni, per la durata di n. 5 anni, secondo i corrispettivi indicati in dettaglio nel Capitolato della 
Convenzione e relativi allegati;  

Visto l’ordine d’acquisto n. 6977902 - CIG ZD9381EE8F (prot. 7766 del 13/10/2022) di 
adesione alla convenzione tramite la piattaforma “acquistinretepa” gestita dalla Consip; 

Vista la fattura elettronica n. 2407900103555 del 06/10/2024, assunta agli atti in data 
09/10/2024 prot. n. 5862, emessa dalla Ditta CANON ITALIA SPA con sede Strada Padana 
superiore, 2B - 20063 Cernusco sul Naviglio (MI) - P.I. (p.i. 00865220156), per l’importo 
complessivo di € 191,25 (€ 233,33 Iva inclusa), relativo al trimestre luglio-agosto-settembre 2024;  

Visto l’impegno di spesa n. 103 del 09/04/2024; 
Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il cap. 102/Uscite (Acquisto di materiale di consumo e noleggio di materiale 

tecnico”) del Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare l’importo imponibile di € 191,25, relativo al trimestre luglio-agosto-settembre 
2024, da corrispondere alla Ditta CANON ITALIA SPA con sede Strada Padana superiore, 2B - 
20063 Cernusco sul Naviglio (MI) - P.I. (p.i. 00865220156), a saldo della fattura n. 2407900103555 
del 06/10/2024. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 102/Uscite del Bilancio dell’esercizio 
finanziario 2024 in conto residui. 

Potenza, 10/10/2024. 
 il direttore amministrativo  

            dott.ssa Maria Domenica Giordano 
 


		2024-10-11T09:42:57+0200
	Salerno, Italia




